

Fornecedor: 5771-1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP **CNPJ/CPF:** 14.227.560/0001-98 **Telefone:** 43-3538-2726 **Status:** Habilitado

E-mail: criativlicitacoes@hotmail.com **Representante:**

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|----------------|--|--------|-------|------------|----------|--------|----------------|-------------|-----|
| Lote: 1 | Lote 001 | | | | | | | | |
| 1 | 5029-ALFINETE P/ MAPA C/ CABEÇA COLORIA | 10,00 | PCTS | Habilitado | JOCAR | | 1,18 | 11,80 | |
| 2 | 5030-ALMOFADA P/ CARIMBO | 5,00 | UNID | Habilitado | RADEX | | 2,18 | 10,90 | |
| 3 | 4581-APONTADOR DE METAL | 20,00 | UNID | Habilitado | JOCAR | | 0,98 | 19,60 | |
| 4 | 4151-BANDEJA PARA DOCUMENTOS 3 | 5,00 | UNID | Habilitado | WALEU | | 31,89 | 159,45 | |
| 6 | 5032-BASTÃO DE COLA QUENTE FINO KG | 10,00 | KG | Habilitado | JOCAR | | 22,28 | 222,80 | |
| 7 | 5033-BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO KG | 10,00 | KG | Habilitado | JOCAR | | 22,28 | 222,80 | |
| 8 | 4583-BORRACHA BRANCA ESCOLAR TAM 40 | 10,00 | UNID | Habilitado | ZAP | | 12,18 | 121,80 | |
| 9 | 4586-CADERNO 1/4 BROCHURA 40 fls | 100,00 | UNID | Habilitado | CREDEAL | | 0,88 | 88,00 | |
| 10 | 5034-CADERNO BROCHURA DE LINGUAGEM | 150,00 | UNID | Habilitado | TILIBRA | | 0,88 | 132,00 | |
| 11 | 4585-CADERNO BROCHURA QUADRINHO | 150,00 | UNID | Habilitado | FORONI | | 0,98 | 147,00 | |
| 12 | 4587-CADERNO DE DESENHO GRANDE | 150,00 | UNID | Habilitado | CREDEAL | | 1,98 | 297,00 | |
| 13 | 4588-CADERNO DE DESENHO PEQUENO 40 | 100,00 | UNID | Habilitado | FORONI | | 0,78 | 78,00 | |
| 14 | 2425-CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA | 100,00 | UNID | Habilitado | ALAPLAST | | 2,69 | 269,00 | |
| 15 | 5036-CALCULADORA DE MESA 12 DIGITO | 10,00 | UNID | Habilitado | KENKO | | 16,89 | 168,90 | |
| 16 | 5038-CANETA DESTACA TEXTO AMARELA CX | 25,00 | CX | Habilitado | JOCAR | | 8,98 | 224,50 | |
| 17 | 5037-CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX C/50 | 20,00 | CX | Habilitado | BIC | | 32,89 | 657,80 | |
| 18 | 2265-CANETA ESFEROGRÁFICA CX C/50 | 20,00 | CX | Habilitado | BIC | | 32,89 | 657,80 | |
| 19 | 2266-CANETA ESFEROGRÁFICA CX C/50 | 20,00 | CX | Habilitado | BIC | | 32,89 | 657,80 | |
| 20 | 5095-CANETA P/ RETROPROJETOR PONTA | 30,00 | CX | Habilitado | JOCAR | | 11,98 | 359,40 | |
| 21 | 5039-CANETA RETROPROJETO PONTA FINA | 15,00 | CX | Habilitado | CIS | | 46,18 | 692,70 | |
| 22 | 5040-CARTOLNA 50x66, 150grs PCT C/ 100 FLS | 5,00 | PCTS | Habilitado | ALFORM | | 24,58 | 122,90 | |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------|---|--------|-------|------------|--------------|--------|----------------|-------------|-----|
| 23 | 692-CD-R MÍDIA GRAVÁVEL 700 MB, PCT C/ 10 | 5,00 | PCTS | Habilitado | MAXPRINT | | 7,89 | 39,45 | |
| 24 | 693-CD-RW MÍDIA REGRAVÁVEL 700 MB, PCT | 5,00 | PCTS | Habilitado | MAXPRINT | | 20,89 | 104,45 | |
| 30 | 4597-COLA BASTÃO 20G COM | 30,00 | UNID | Habilitado | LEO E LEO | | 1,48 | 44,40 | |
| 31 | 5046-COLA BRANCA LIQUIDA - 40 gr 1ª LINHA | 30,00 | UNID | Habilitado | PIRATININGA | | 1,49 | 44,70 | |
| 32 | 5048-COLA COLORIDA - CORES VARIADAS 25 | 30,00 | UNID | Habilitado | PIRATININGA | | 5,08 | 152,40 | |
| 33 | 5047-COLA LIQUIDA BRANCA FRSCO DE 1 KG | 30,00 | UNID | Habilitado | PIRATININGA | | 6,98 | 209,40 | |
| 34 | 5049-CONTACT ESTAMPADO INFANTIL | 10,00 | UNID | Habilitado | VMP | | 54,99 | 549,90 | |
| 35 | 5050-CONTACT TRANSPARENTE 45cmx25mm | 10,00 | UNID | Habilitado | POLIFIX | | 39,89 | 398,90 | |
| 36 | 5051-CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA, | 50,00 | UNID | Habilitado | ARTMAXI | | 0,88 | 44,00 | |
| 38 | 5052-ESTILETE PEQUENO | 10,00 | UNID | Habilitado | MASTERPRINT | | 1,48 | 14,80 | |
| 40 | 5054-EVA PLUSH - CORES VARIADAS PCT C/ | 50,00 | PCTS | Habilitado | LEONORA | | 23,44 | 1.172,00 | |
| 42 | 5056-FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRSNP. | 100,00 | UNID | Habilitado | TIGH TAPE | | 2,19 | 219,00 | |
| 43 | 5057-FITA ADESIVA GRANDE 12mmx40mm | 50,00 | UNID | Habilitado | TIGH TAPE | | 0,48 | 24,00 | |
| 45 | 698-FITA IMPRESSORA LX 300 | 20,00 | UNID | Habilitado | MASTERPRINT | | 6,98 | 139,60 | |
| 46 | 5058-GIZ BRANCO P/ QUADRO NEGRO CX C/ | 20,00 | CX | Habilitado | DELTA MASTER | | 79,90 | 1.598,00 | |
| 47 | 5059-GIZ COLORIDO ESCOLAR GRANDE | 20,00 | CX | Habilitado | DELTA MASTER | | 109,90 | 2.198,00 | |
| 48 | 5170-GIZ DE CERA GRANDE C/X C/ 12 CORES, | 100,00 | CX | Habilitado | PIRATININGA | | 1,98 | 198,00 | |
| 49 | 5172-GLITER PRATA POTE DE 500 GR | 10,00 | POT | Habilitado | HONEY | | 22,00 | 220,00 | |
| 50 | 5171-GLITTER DOURADO POTE DE 50 GR | 10,00 | POT | Habilitado | HONEY | | 22,00 | 220,00 | |
| 51 | 4155-GRAMPEADOR ALICATE PARA 26/6 | 10,00 | UNID | Habilitado | JOCAR | | 32,89 | 328,90 | |
| 52 | 2497-GRAMPEADOR METAL ALICATE CAP. 100 | 5,00 | UNID | Habilitado | JOCAR | | 45,89 | 229,45 | |
| 54 | 5061-GRAMPO P/ GRAMPEADOR Nº 26/6 | 150,00 | CX | Habilitado | JOCAR | | 2,98 | 447,00 | |
| 55 | 5062-GRAMPO TRILHO ROMEU E JULIETA | 20,00 | CX | Habilitado | JOCAR | | 5,98 | 119,60 | |
| 56 | 5063-LAPIS DE COR MADEIRA | 20,00 | CX | Habilitado | LABRA | | 53,98 | 1.079,60 | |
| 57 | 5064-LAPIS PRETO Nº 2 TRIANGULAR | 20,00 | CX | Habilitado | LABRA | | 28,89 | 577,80 | |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------|--|--------|-------|------------|-------------|--------|----------------|-------------|-----|
| 58 | 4613-LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 fls | 40,00 | UNID | Habilitado | SD | | 10,89 | 435,60 | |
| 59 | 5065-LIVRO PONTO GRANDE C/ 100 FLS | 40,00 | UNID | Habilitado | SD | | 11,98 | 479,20 | |
| 60 | 5066-MASSA DE MODELAR ATÓXICA CX C/ 12 | 60,00 | PCTS | Habilitado | LEO E LEO | | 2,48 | 148,80 | |
| 62 | 5068-PALITO DE SORVETE PCT C/ 100 UNID | 20,00 | PCTS | Habilitado | THEOTO | | 1,94 | 38,80 | |
| 63 | 5070-PAPEL CARTÃO PCT/ C/ 20 UNID | 30,00 | PCTS | Habilitado | VMP | | 1,98 | 59,40 | |
| 64 | 5071-PAPEL CREPON DIVERSAS CORES | 270,00 | UNID | Habilitado | VMP | | 0,49 | 132,30 | |
| 65 | 5069-PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO DE | 10,00 | PCTS | Habilitado | VMP | | 39,85 | 398,50 | |
| 67 | 5073-PAPEL SULFITE TAM. A4 CX C/ 10 PCTS | 60,00 | CX | Habilitado | RINO | | 128,70 | 7.722,00 | |
| 69 | 2519-PAPEL VERGE PALHA GRAMATURA 180 | 20,00 | PCTS | Habilitado | OFFPAPER | | 12,85 | 257,00 | |
| 70 | 5074-PASTA AZ | 150,00 | UNID | Habilitado | POLYCART | | 4,44 | 666,00 | |
| 71 | 5075-PASTA C/ ABA E ELASTICO | 100,00 | UNID | Habilitado | ALAPLAST | | 1,98 | 198,00 | |
| 72 | 5076-PASTA C/ ABA ROMEU E JULIETA | 100,00 | UNID | Habilitado | ALAPLAST | | 1,46 | 146,00 | |
| 73 | 5077-PASTA DE PAPEL C/ ELASTICO | 100,00 | UNID | Habilitado | COLLORPRESS | | 1,48 | 148,00 | |
| 74 | 5078-PASTA POLIONDA PLASTICO 2,0mm | 100,00 | UNID | Habilitado | ALAPLAST | | 2,54 | 254,00 | |
| 75 | 5080-PASTA ROMEU E JULIETA EM PAPEL | 100,00 | UNID | Habilitado | COLLORPRESS | | 0,96 | 96,00 | |
| 76 | 5081-PASTA SUSPENSA MARMORIZADA C/ | 400,00 | UNID | Habilitado | COLLORPRESS | | 0,96 | 384,00 | |
| 77 | 5082-PENDRIVE 4 GB | 10,00 | UNID | Habilitado | SANDISK | | 21,70 | 217,00 | |
| 78 | 5083-PENDRIVE 8 GB | 10,00 | UNID | Habilitado | MULTILASER | | 27,80 | 278,00 | |
| 79 | 711-PERFURADOR DE PAPEL COM DOIS | 10,00 | UNID | Habilitado | JOCAR | | 13,09 | 130,90 | |
| 80 | 5084-PINCEL ATOMICO PONTA CHANFRADA | 30,00 | CX | Habilitado | MASTERPRINT | | 9,43 | 282,90 | |
| 81 | 5085-PINCEL Nº 12 CABO LONGA, CERDAS | 60,00 | UNID | Habilitado | KIT | | 1,96 | 117,60 | |
| 82 | 5086-PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 | 20,00 | UNID | Habilitado | MASTERPRINT | | 17,74 | 354,80 | |
| 85 | 5087-PLASTICO P/ PASTA C/ 4 FUROS | 200,00 | UNID | Habilitado | DAC | | 0,39 | 78,00 | |
| 86 | 5088-PRANCHETA DE POLIESTIRENO FOR. | 10,00 | UNID | Habilitado | WALEU | | 6,95 | 69,50 | |
| 87 | 4631-REGUA GROSSA EM POLIETIRENO | 50,00 | UNID | Habilitado | WALEU | | 0,98 | 49,00 | |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel | |
|---------------------------|--|--------|-------|------------|-------------|--------|----------------|-------------|------------------|--|
| 89 | 5091-TESOURA PEQUENA SEM PONTA AÇO5" | 20,00 | UNID | Habilitado | LEONORA | | 1,96 | 39,20 | | |
| 90 | 5092-TINTA GUACHE - POTE DE 250ml | 140,00 | UNID | Habilitado | PIRATININGA | | 2,46 | 344,40 | | |
| 91 | 5093-TINTA P/ ALMOFADA CARIMBO EMB. C/ | 20,00 | UNID | Habilitado | RADEX | | 1,98 | 39,60 | | |
| 92 | 5094-TNT ROLO C/ 50 MTS VARIAS CORES | 20,00 | RL | Habilitado | SANTA FÉ | | 69,75 | 1.395,00 | | |
| Total da Proposta: | | | | | | | | | 30.654,80 | |